UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSOS CONTRA SELEÇÃO

PARA CONCESSÃO DE BOLSA CAPES  nº 03/2018

O Presidente da Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em

Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA CAPES , conforme

relação abaixo:

NOME RECURSO

Ana Maria de Carvalho INDEFERIDO

Izadora Nogueira dos Santos Muniz INDEFERIDO

Juliana da Silva Matos INDEFERIDO

Juliana Jéssica Fernandes de Jesus Rocha INDEFERIDO

Goiânia, 24 de abril de 2018.

Prof. Dr. Claudio Lopes Maia

Presidente da Comissão de Seleção de Comissão de Bolsas

 (Original Assinado)